
ИД
Име на 

кандидатот 
Презиме на 
кандидатот 

Општина
Вкупно 
Бодови

591183 Јана Иванова Кисела Вода 100
593100 Blerton Ismaili Тетово 100
593260 Blenda Fazliji Гостивар 100
587586 Мартина Ѓорѓевска Тетово 99
589518 Мирјана Арсеноска Гостивар 99
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